SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE PONTA DELGADA

Aviso n.º 1074/2004 de 30 de Novembro de 2004

Para os devidos efeitos se torna público que foi autorizada pela Câmara Municipal do Nordeste, a
requisição, por um ano, do canalizador principal Arnaldo Soares Pacheco, para exercer funções nestes
Serviços Municipalizados, com efeitos a partir de 1 de Novembro de 2004.

10 de Novembro de 2004. – A Presidente do Conselho de Administração, Berta Maria Correia de Almeida
Melo Cabral.